
Pagina 1 di 4

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER N.1 UNITA’ AMMINISTRATIVA 
DA DESTINARE ALLE ATTIVITA’ DELLA STRUTTURA REGIONALE DI 
COORDINAMENTO DELLA ATTIVITA’ TRASFUSIONALI : AMMISSIBILITA’ ISTANTI 
E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione dei pareri del Direttore Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 4

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER N.1 UNITA’ AMMINISTRATIVA DA 
DESTINARE ALLE ATTIVITA’ DELLA STRUTTURA REGIONALE DI COORDINAMENTO 
DELLA ATTIVITA’ TRASFUSIONALI : AMMISSIBILITA’ ISTANTI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento n. 209 del 12/04/2023 con il quale risulta emesso avviso 
pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio 
per n.1 unità amministrativa da assegnare al Settore Programmazione dei Servizi 
Sanitari e Socio Sanitari della Direzione Regionale Sanità e Welfare per attività da 
svolgersi nell’ambito  della Struttura Regionale di Coordinamento delle attività 
trasfusionali;

DATO ATTO che il bando di che trattasi, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte n.15 del 13.04.2023 prevedeva come termine di presentazione delle 
domande le ore 23,59 del 28/04/2023;

PRESO ATTO che nel termine di cui sopra risultano pervenute le seguenti n.4 istanze:

tabella a) elenco istanze pervenute
Nr. Cognome Nome data di nascita
1 Albertini Alice 03/01/1998
2 Bianchi Angelica 11/08/1996
3 Cirillo Carolina 20/05/1991
4 Femia Piera 30/05/1993

ESAMINATE le istanze pervenute nei termini e la documentazione ad ognuna di esse allegata;

RITENUTO  di ammettere tutti i candidati elencati in tabella b) in quanto in possesso dei 
requisiti richiesti per partecipare alla borsa di studio di che trattasi:

tabella b) elenco istanti ammessi
Nr. Cognome Nome data di nascita
1 Albertini Alice 03/01/1998
2 Bianchi Angelica 11/08/1996
3 Cirillo Carolina 20/05/1991
4 Femia Piera 30/05/1993

RITENUTO  inoltre di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice come segue:

- Presidente: D.ssa Arabella Fontana Responsabile Struttura Regionale di Coordinamento 
delle attività trasfusionali della Regione Piemonte e Direttore sc Direzione 
Medica PO di Borgomanero ASL NO;

- Componenti: Titolare: Dott. Giovanni Camisasca Direttore sc SIMT/CPVE ASL NO;
Titolare: D.ssa Mirella De Rossi Funzionario Amministrativo  Settore 
Programmazione dei Servizi Sanitari e Socio Sanitari della Direzione 
Regionale Sanità e Welfare Regione Piemonte;

- Segretario:  Titolare: D.ssa Paola Pontiroli – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari -  Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D – s.c. 
GPVRU ASL NO;



Pagina 3 di 4

DELIBERA

- relativamente all’avviso per la presentazione di domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio per 
n.1 unità amministrativa da assegnare al Settore Programmazione dei Servizi Sanitari e Socio Sanitari 
della Direzione Regionale Sanità e Welfare della durata di anni 2, con facoltà di proroga, con debito orario 
di n.36 ore settimanali, per un importo di €. 24.000,00 annuali  omnicomprensivi di eventuali oneri, IRAP 
compresa, per attività da svolgersi nell’ambito  della Struttura Regionale di Coordinamento delle attività 
trasfusionali;

- di dare atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute n.4 
istanze sottoelencate :

tabella a) elenco istanze pervenute
Nr. Cognome Nome data di nascita
1 Albertini Alice 03/01/1998
2 Bianchi Angelica 11/08/1996
3 Cirillo Carolina 20/05/1991
4 Femia Piera 30/05/1993

- di ammettere alla selezione di che trattasi tutti i candidati sottoelencati in tabella b) in quanto in 
possesso dei requisiti previsti dal bando di selezione;

tabella b) elenco istanti ammessi
Nr. Cognome Nome data di nascita
1 Albertini Alice 03/01/1998
2 Bianchi Angelica 11/08/1996
3 Cirillo Carolina 20/05/1991
4 Femia Piera 30/05/1993

- di nominare la Commissione esaminatrice come segue:

- Presidente: D.ssa Arabella Fontana Responsabile Struttura Regionale di Coordinamento 
delle attività trasfusionali della Regione Piemonte e Direttore sc Direzione 
Medica PO di Borgomanero ASL NO;

- Componenti: Titolare: Dott. Giovanni Camisasca Direttore sc SIMT/CPVE ASL NO;
Titolare: D.ssa Mirella De Rossi Funzionario Amministrativo Settore 
Programmazione dei Servizi Sanitari e Socio Sanitari della Direzione 
Regionale Sanità e Welfare Regione Piemonte;

- Segretario:  Titolare: D.ssa Paola Pontiroli - Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari -  Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D – s.c. 
GPVRU ASL NO;

- di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione trasmettendo allo stesso tutti gli 
atti della procedura che trattasi per l’espletamento delle incombenze di competenza;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;



Pagina 4 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.4 pagine e n.1 allegato


		2023-05-19T15:39:17+0000
	angelo penna




